



Ostatnia fotografia Lipiec 1918

LIST Z 4 - TEGO

SANKTUARIUM JEDNOŚCI
SZENSZTAT-DIECEZJA CAMBRAI

JÓZEF ENGLING (+ 4/10/18)



Wrzesień 2020



diocèse de Cambrai

55 lat minęło...

Odkąd istnieje nasze Sanktuarium, uprzywilejowane miejsce naszych łask Matki Trzykrotnie Przedziwnej; **To Sanktuarium Jedności!**

To właśnie 12 września 1965 roku, kiedy Jego Ekscelencja Biskup Jenny oficjalnie zainaugurował działalność naszego pięknego Sanktuarium Maryjnego Trzykrotnie Przedziwnej w Cambrai: chwała Bogu za to!

12 września 2020: Msza Święta Dziękczynna o godzinie 17:30

Planowane są zajęcia duchowe i kulturalne.

Pamiętki z tego dnia, którego nie można zapomnieć: zdjęcia, pokazy slajdów, pisma... .. zostaną przedstawione i skomentowane przez Dominique Touret, a także wywiad w Szensztacie z ojcem Christianem Löhrer, Rektorem Generalnym Instytutu Księży Diecezjalnych Szensztatu i członkiem Międzynarodowego Prezydium Rodziny Szensztackiej.

15 września 2020, upamiętniający dzień śmierci Ojca Założyciela Józefa Kentenicha, pokaz filmu „**Wielki odkrywca**”, zostanie zaprezentowany po wieczornej Mszy św. we foyer Szensztat.

Drodzy przyjaciele, nasz Apostolski Ruch Szensztacki obejmuje kategorie i najbardziej zróżnicowane stany chrześcijan w ramach tej samej pedagogiki. Jaka to pedagogika? Celem wychowawczym Ruchu jest ukształtowanie według Boskiego planu „nowego człowieka” w „nowej wspólnotie” o charakterze apostołskim i uniwersalnym, czyli dzisiejszego świętego, który dobrowolnie wiąże się z miłością i ideałami w najważniejszych wartościach religijnych.

A - podstawowa zasada Ruchu:

Ruch Apostolski Szensztacki jest oparty na następujących fundamentalnych zasadach:

- Jak najwięcej **wolności**
- **Zobowiązania** tylko w niezbędnym zakresie,
- Kształtowanie i **kultywowanie ducha** (J.K.)

Następny punkt dotyczący pięciu gwiazd pedagogiki Szensztatu, pojawi się w kolejnych listach.

Życzymy bardzo udanego września 2020 roku, dobrego początku roku dla uczniów i studentów oraz dobry początek roku duszpasterskiego w Sanktuarium i we wszystkich wspólnotach parafialnych... **SOJUSZ MIŁOŚCI.**

Thun, el 04/09/2020

Père Adelin Gacukuzi, Recteur du Sanctuaire de l'Unité. 04 Wrzesień 2020

1 route nationale 59141 THUN 0663171881

Facebook. Szensztat sanktuarium jedności Francja + strona Cathocambrai

Schoenstatt to drzewo, które zawsze kwitnie! J. Pozzobon